令和　　年　　月　　日
利　用　者　登　録　書
富　士　宮　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利　用　者
　　〒
住　　所　富士宮市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－

富士宮市清掃センターにおいて、せん定等により搬入されたせん定枝加工品を、下記用途に
利用したいので、下記のとおり利用者登録をします。
記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
燃料等として利用する際は、周辺住民に煙や騒音等の迷惑をかけないよう十分配慮します。
記

	１． まき用材料・木材チップの使用場所
	富 士 宮 市

	２． 希 望 品 目
	□　まき用材料　　 　　　　□　木材チップ

	３． 用　　途
	□　まきストーブ等の燃料
□　堆肥等
　□　マルチング（雑草抑え）
□　その他　【　　　　　　　】
該当するところに☑印をつけてください

	４． その他希望事項等

	登録カード作成時：計量担当記入欄
	車番【　　　　　　】　　　　　所属【　　　　　　】

· 上記事項に変更があった場合は、富士宮市清掃センター（５８－２６６７）まで報告すること。